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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Trekantens Rermontage ApS
Vestermarksve 3
8723 Lasning

e-mailadresse: trm-jens@hafnet.dk

CVR-nr: 36698381
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 2016 for Trekantens
Rermontage ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 2016.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarel se for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Kragelund, den 08/02/2017

Direktion

Jens Andersen
direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at drive virksomhed med rerinstallationer og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Der er ingen aandringer i selskabets aktiviteter og arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
kr.
Bruttoresultat ... 506.462
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -425.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -93.600
Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee 57.800
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cceverirerereeeeee e -175
Ordinaart resultat far skat ... 57.625
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvcveveveerceeieieireeeteee et 2 -13.195
APESTESUILAL ... 44.430
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccu....... 44.000
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeieeieeee e 430
R | S 44.430
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2015
kr.

498.967
-501.473
-23.600

-26.106
-207
-26.313

-26.313

-26.313
-26.313
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevvceeiiecnenn,
Andre tilgodehavender .........ocooererirenen e

Tilgodehavender i alt .......cccooceiieiicie e
Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
70.800

70.800

70.800
208.804

208.804
121.268
330.072

400.872
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2015
kr.
94.400

94.400

94.400

127.110
784

127.894
114.995
242.889

337.289
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..cccceveeveeeecieenne,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccccceevvveennnnnn.

Note 2016
kr.

50.000

264.709

314.709
3.259
3.259
9.734

73.170

82.904

82.904

400.872
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2015
kr.
50.000
220.279

270.279

20.085
46.925

67.010

67.010

337.289
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2016 2015
kr. kr.
418.864 498.183
3.408 2.160
2.790 1.130
425.062 501.473
2016 2015
kr. kr.
9.152 0
4.043 -5.124

0 0
13.195 -5.124

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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